CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

16 февраля 2022 года № 02/3

Об уплате целевого взноса на реализацию

целевой программы Ассоциации «Совет

муниципальных образований города

Москвы» «Реализация отдельных

мероприятий по выпуску (изданию)

бюллетеня «Московский муниципальный

вестник» на 2022 год

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года №56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», Устава муниципального округа Северное Бутово,

в целях реализации целевой программы «Ассоциации «Совет муниципальных

образований города Москвы» «Реализация отдельных мероприятий по выпуску

(изданию) бюллетеня «Московский муниципальный вестник», утвержденной

Президиумом Совета муниципальных образований города Москвы (протокол от 14

мая 2015 года № 8), Протокола № 7 заседания Президиума Совета муниципальных

образований города Москвы от 10.12.2019 года

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил:

1. Произвести уплату целевого взноса на реализацию целевой программы

Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» «Реализация

отдельных мероприятий по выпуску (изданию) бюллетеня «Московский

муниципальный вестник» на 2022 год в размере 40 000 (сорок тысяч) рублей до 01

апреля 2022 года.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Северное Бутово в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Бутово Курбатова А.А.

Глава муниципального округа

Северное Бутово                                                      А.А. Курбатов